
\?

\

% .? F
„vo ;“ SMLOUVA OOUPRAVE VZAJEMNYCH PRAV A POVINNQSTI

“
53— VLASTNIKU PROVOZNE SOUVISEJICICH VODOVODU A

*? ff
KANALIZACI »

4 CO 6. 289/OIRM/2018
(RM dne 29. 01. 2018 usn. č. 103/2018/RM)

Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodq a kanalizací
tvořících jeden provozní celek

uzavřená podle 5 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. (dále také "zákon o VaK")

v platném znění

Smluvní strany:

Dodavatel: město Příbram

sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené Ing. Jindřichem Vařekou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: cz00243132
E-mail: e-QodatelnaQQribrameu
ID datové schránky: 2ebbrqu

(dále jen "dodavatel“)

a

Odběratel: První vodovodní a kanalizační s.r.o.
se sídlem: Orlov 79, 261 01 Příbram

zastoupená: jednateli Petrem Korčákem & Tomášem Melicharem
IČ: 24276782
zapsána: u Městského soudu v Praze odd. C vložka 199896
e—mail: getrkorcak©realservis.cz
ID datové schránky: jqdmgqa

(dále jen „odběrate|“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek |.
Úvodní ustanovení

1.1 Dodavatel je vlastníkem vodovodu a kanalizace sloužících veřejné potřebě k dodávce

pitné vody, odvádění a likvidaci odpadních vod. Majetek dodavatele (dále také jen jako
„vodovod dodavatele" a "kanalizace dodavatele") je popsán vQMtéto smlouvy.

ť

Stránka 1 z 6



1.2. Odběratel je též vlastníkem vodovodu a kanalizace sloužících k dodávce pitné vody,
odvádění a likvidaci odpadních vod odběratele v lokalitě Příbram Sázky - Barandov.

Majetek odběratele (dále také jen jako “vodovod odběratele“ a „kanalizace odběratele")
je popsán v gříloze č. 2 této smlouvy.

1.3. Vodovod dodavatele a vodovod odběratele představují provozně související majetek,
sloužící kdodávce pitné vody z vodovodu dodavatele do vodovodu odběratele a
zároveň kanalizace dodavatele a kanalizace odběratele představují provozně
související majetek, při jehož provozu dochází k vypouštění odpadní vody z kanalizace
odběratele do kanalizace dodavatele a do zařízení dodavatele, které rovněž slouží
k likvidaci odpadních vod.

1.4. S ohledem qa skutečnost, že vodovod a kanalizaci dodavatele provozuje společnost 1.

SčV, a.s., ICO: 47549793, sídlem Ke Kablu 971, 100 00, Praha 10 („provozovatel"),
které je provozovatelskou smlouvu svěřena kompetence provozovatele ve smyslu
zákona o VaK, zavazuje se odběratel bezprostředně vstoupit do jednání
sprovozovatelem za účelem uzavření Smlouvy o dodávce pitné vody a odvádění

odpadních vod, která bude obsahovat ostatní náležitosti neupravené touto smlouvou.

Článek ||.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních
stran vsouvislosti se zajištěním plynulého a bezpečného provozu jejich vodovodů a
kanalizací, které jsou vzájemně propojeny & společně tvoří provozně související soubor
staveb a zařízení.

2.2. Předmětem této smlouvy je rovněž povinnost dodavatele dodávat a odběratele
odebírat pitnou vodu z vodovodu dodavatele (dále jen „pitná voda předaná“) ve

sjednaném množství dle čl. Ill. za podmínek stanovených v této smlouvě a dále

povinnost dodavatele odvádět a likvidovat odpadní vody z kanalizace odběratele (dále
také „odpadní voda převzatá“) za podmínek stanovených vtéto smlouvě

prostřednictvím kanalizace dodavatele.

Článek |||.
Smluvní podmínky

3.1. Místo odběru pitné vody předané a odpadní vody převzaté

3.1.1. Místo odběru pitné vody předané a odpadní vody převzaté je vyznačeno v Qříloze č. 2
k této smlouvě.

3.2. Množství pitné vody předané a odpadní vody převzaté, její měření, práva a

povinnosti s tím spojená

3.2.1. Sjednané roční množství vody předané činí 10.882 m3lrok při denním maximu 39,0
m3/den, průměrném odběru 1,36 Ilsec a při okamžitém maximálním odběru 1,62
Ilsec. Kapacita fakturačního měřidla Flostar DN 80 - jmenovitý průtokčiní 30 Qn
m3/hod, maximální průtok 60 m3/hod.

Stránka 2 z 6



**

Sjednané roční množství odpadní vody převzaté činí 10.882 m3lrok s denním

maximem 28,0 m3/den. Jakost vody předané bude splňovat požadavky na kvalitu

pitné vody dle příslušných norem a předpisů. \

3.2.2. Každá změna ve sjednaném množství pitné vody předané, anebo odpadní vody

převzaté oproti množství, které je uvedeno vbodu 3.2.1. tohoto článku, musí být
* sjednána písemným dodatkem k této smlouvě.

3.2.3. Na vodovod odběratele může odběratel připojit koncové spotřebitele (pododběratele),

anebo může analogicky s touto smlouvou uzavřít jinou smlouvu o úpravě práv s jiným

souvisejícím vlastníkem jiného vodovodu ve smyslu % 8 odst. 3 zákona o Vak. Avšak

odběratel je vázán maximálními limity množství pitné vody předané dle této smlouvy.

Znamená to, že pododběratele či související vlastník nemůže odebrat zvodovodu

odběratele více vody, než je limit sjednaný touto smlouvou a odběratel je povinen při

uzavírání jiných smluv omezení vyplývající z této smlouvy respektovat.

3.2.4. Na kanalizaci odběratele může odběratel pňpojit koncové spotřebiteie

(pododběratele), anebo může analogicky stouto smlouvou uzavřít jinou smlouvu o

úpravě práv sjiným souvisejícím vlastníkem jiné kanatizace ve smyslu 5 8 odst. 3

zákona o Vak. Avšak odběratel je vázán maximálními limity množství odpadní vody

převzaté dle této smlouvy navýšené o procento vody nefakturované zjištěné na celé

síti vodovodu dodavatele. Znamená to, že pododběratelé či související vlastník

nemůže dodat do kanalizace odběratele více vody, než je limit sjednaný touto

smlouvou a odběratel je povinen při uzavíráníjiných smluv omezení vyplývající z této

smlouvy respektovat.

3.2.5. Nebudou-li v místě napojení vodovodu & kanalizace dodavatele a odběratele

instalována měrná předávací místa množství pitné vody předané a odpadní vody

převzaté, určí se množství pitné vody předané a odpadní vody převzaté z koncových

fakturačních vodoměrů pododběratelů na vodovodu odběratele či na vodovodu

pododběratelů jiného vlastníka umístěného za vodovodem či kanalizací odběratele,

které budou tvořit jeden provozní celek. Množství pitné vody předané a odpadní vody

převzaté se stanovuje nezávisle na sobě. Množství bude ještě navýšeno o procento

vody nefakturované zjištěné na celém provozním celku dodavatele a jednotlivých

odběratelů.

3.2.6. Smluvní strany se dohodly, že stanovení množství pitné vody předané a odpadní

vody převzaté fakturovaná pododběratelům bude vycházet ze smluv o dodávce vody

uzavíraných odběratelem (či jeho provozovatelem) s pododběrateli dle & 8 odst. 6

zákona o VaK, nebo dle 5 8 odst. 3 zákona o VaK.

3.2.7. Smluvní strany se dohodly, že kontrola kvality pitné vody bude prováděna společně

na celém provozně souvisejícím celku vodovodů, a to dle platných právních předpisů

a rozhodnutí orgánů ochrany veřejného zdraví. Dále se strany dohodly na užití

společného vodovodního a kanalizačního řádu, přičemž náklady budou zahrnuty v

ceně vodného a stočného.

3.3. Cena pitné vody předané a odpadní vody převzaté

3.3.1. Výše ceny pro vodné a ceny pro stočné je a bude stanovena jako jednotná (solidární)

cena shodná s výší vodného a stočného platného pro pododběratele připojené na

Stránka 3 z 6



vodovod a kanalizace dodavatele. Náklady a výnosy spojené s provozováním

majetku odběratele budou se souhlasem dodavatele zahrnuty do kalkulace pro

stanoveníjednotné ceny pro vodné a ceny pro stočné, která bude obsahovat všechny

oprávněné náklady na straně dodavatele i odběratele. Zároveň se smluvní strany

dohodly, že dodávka pitné vody předané a odvádění odpadní vody převzaté bude

prováděna bezúplatně sohledem na fakt, že provozně související celky v jejich

majetku tvoří jeden systém s jednotnou cenou pro vodné a jednotnou cenou pro
stočné na celém provozně souvisejícím území.

3.3.2. Cena pitné vody předané a odpadní vody převzaté za jednotku (m3) bude odpovídat
cenovému předpisu platnému v době uskutečněného plnění dle této smlouvy.

'

Odběratel bere na vědomí, že cena pitné vody předané a odpadní vody převzaté

může být vprůběhu účinnosti této smlouvy měněna sohledem na cenotvorbu

provozovatele. Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je seznámen \

s aktuálním cenovým předpisem platným vdobě uzavření této smlouvy a je

seznámen s mechanismem vydávání cenových předpisů pro pitnou vodu předanou a

odpadní vodu převzatou a daný mechanismus cenotvorby se zavazuje respektovat

po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3.3.3. Cenový předpis pro vodné & pro stočné, pro každý následující kalendářní rok, bude

vyhlášen dodavatelem tak, aby nová cena mohla být účinná zpravidla od 1. ledna

předmětného roku.

\

3.3.4. S ohledem na znění příslušné provozovatelské smlouvy mezi dodavatelem a jeho

provozovatelem, bude peněžní plnění probíhat mezi provozovatelem a odběratelem

(či pododběrateli odběratele) a dodavatel nebude příjemcem žádného peněžního

plnění. Způsob plateb mezi provozovatelem a odběratelem (či pododběrateli) je

předmětem jejich samostatného ujednání.

3.3.5. Odběratel nebude nárokovat vůči provozovateli či dodavateli jakoukoli úplatu

spojenou s provozem svého vodovodu a kanalizace.

3.3.6. Jelikož se smluvní strany se dohodly na společné jednotné ceně pro vodné, ceně pro
stočné a provozováním vodovodu a kanalizace obou smluvních stran je pověřen

stejný provozovatel, bude vyúčtování ceny pro vodné a ceny pro stočné prováděno

v rámci vyúčtování jednotné kalkulace ceny pro vodné a ceny pro stočné.

Článek W.
Další práva a povinnosti

4.1. Smluvní strany se dohodly a souhlasí stím, aby výkonem konkrétních práv a

povinností dle této smlouvy byla pověřena společnost 1.SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu

971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793, jako společný provozovatel.

4.2. Odběratel je povinen včas a předem informovat dodavatele o zamýšlených

stavebních změnách na jeho vodovodu, anebo kanalizaci, a pokud by takové změny

mohly mít podstatný vliv na provoz vodovodního, anebo kanalizačního řadu a

systémů ve vlastnictví dodavatele, vyžádat si ijeho souhlas s takovými zamýšlenými
změnami. Sohledem na fakt, že smluvní strany budou mít jednoho provozovatele

Stránka 4 z 6



,

provozujícího jednotný dispečink, odpadá potřeba obsáhlejšího definování
informačních povinností.

4.3. Podmínky čištění odpadních vod, limity znečištění a množství a způsob měření *

vycházejí z kanalizačního řádu dodavatele a strany se těmito podmínkami budou řídit.

4.4. S ohledem na fakt, že smluvní strany budou mít jednoho provozovatele zajištění
funkčnosti a postup odstranění závad bude řešit provozovatel.

4.5. S ohledem na fakt, že smluvní strany budou mít jednoho provozovatele, bude tento
kontrolovat podmínky dodávky pitné vody předané a odpadní vody převzaté. , (

Článek V.
Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 2 let od jejího podpisu s tím, že

pokud po dobu trvání této smlouvy dojde k převodu vlastnictví vodovodu a kanalizace
odběratele dle gřílohy č. 2 této smlouvy do vlastnictví dodavatele, smlouva zaniká.

5.3. Tato smlouva též zaniká vpřípadě, že smluvní strany přestanou mít společného

provozovatele.

5.4. V případě, že za dobu trvání této smlouvy nedojde k převodu vlastnictví vodovodu či

kanalizace odběratele do vlastnictví dodavatele, anebo odběratel upustí od záměru

převodu majetku na dodavatele dle gřílohy č. 2 této smlouvy do vlastnictví

dodavatele, zbuduje odběratel na své náklady na svém vodovodu a kanalizaci měrná

předávací místa pro fakturaci pitné vody předané a odpadní vody převzaté, a to do

jednoho měsíce od skončení této smlouvy. Do doby zbudování těchto předávacích
míst a jejich uvedení do provozu nebude provozovatel odběrateli dodávat pitnou vodu

předanou a odvádět odpadní vodu převzatou.

5.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání
důvodu s výpovědní lhůtou vdélce tří měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet od

prvního dne měsíce následujícího po termínu doručení písemné výpovědi.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) exemplářích z nichž dva (2)obdrží
odběratel, dva (2) dodavatel a kopii společný provozovatel. Tuto smlouvu lze měnit či

doplňovat pouze formou písemných dodatků.

Stránka 5 z 6



6.2. Votázkách touto smlouvou zvlášť výslovně neupravených jinak, se smluvní strany
řídí přímo příslušnou úpravou platných, obecně závazných právních předpisů, ato
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a zákonem 0 'f

, VaK.

6.3. Spory vznikající z aplikace této smlouvy se pokusí strany odstranit primárně smírnou
cestou. Nebude-Ii tato snaha úspěšná, je k řešení sporu povolán místně a věcně
příslušný soud.

6.4. Strany nesjednávají žádné zvláštní smluvní sankce.

6.5. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným úplným zněním této smlouvy, připojují vlastníci
\

sítě/í, nebo jejich oprávnění zástupci, svoje podpisy.

6.6. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré
informace obsažené v této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v
platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

6.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
č. 1 — Vodohospodářský majetek ve vlastnictví dodavatele, majetková evidence
č. 2 - Vodohospodářský majetek ve vlastnictví odběrateIe/ů, majetková evidence

nebo Situační mapa - místa předání pitné vody předané a odpadní
vody převzaté

za odběratele:

?
za dodavatele:

?
„ _!

VPříbramidne
aim

VPříbrami dne

!

První vodovodu a s.r.o. Město Příbram
Petr Korčák a T Melichar Ing. Jindřich Vařeka - starosta

girl? 5 Tišx \

;
»

\
š

' 4.. „

, \ _/

Stránka 6 z 6



VYBRANE UDAJE PROVOZNI EVIDENCE ZA ROK 2016
KANALIZACNI STOKY

Identifikační číslo provozní evidence: 2120-812534-002431 3241147549793
Název stavby: kanalizace Příbram - celkem

LVLASTNlK .
. Název:

_ ' _ ' _ ' ' "MH _ *“ ' "
“Míštílbíbřamř

' -

Říma pFáT/nicíá osčba
Identifikační číslo (IČO). příp. datum narození: 00243132

„, Adresa: Spojeni:
Ulice: Tyršova 108 Telefon: 318402228
Obec: Příbram Web: www.pribram.eu

( PSČ 26101 Email: jindrich.vareka©pribram-cily.cz

ířnovozčWxÉ
Název:

* ' * “
ÍSÍEV; ŠÍ šf

* A
Ěrmš Áprávnická ošíaía—

Identifikační číslo (IČO), příp. datum narození : 47549793
Advesa: Spojení:
Ulice: Ke Kablu 971 Telefon: 318622631 _Obec: Praha Web: www,1scv.cz \

PSČ 10000 E-mail: info©1scv.cz \_

íZÁlSILADNÍ UDAJE : _ 4— _ „ _ ___—„
křemmkacní'čí'slňmájeíaúé'eviaenče (ĚMEízáhríu'jíéí'ír'ovšováný majetek (tj. tuším “nešla

_ * ' _

Název rozhodujícího majetku: kanalizace PHbram 2120-612634-00243132-3/1
kanalizace Pň'b 2120-612634-00243132-3/1 kanalizace PB | 2120-735426-09021971-3/1 Kanalizace Příb 2120—735426-41327225-3/1
kanalizace Příb 2120-735426-65589378-3/1 Kanalizace Příb 2120735586-18031969-3/1 kanalizace Pňb 2120-735566—17021960-3/1
Kanalizace Příb 2120-73556626041970-3/1 Kanalizace PB V 2120-735566-30091974-3/1 Kanalizace Žeži 2120-796689-051 1 1965-3/1

kggligacg Prib 213_0-796689-16971 958-911 _Kgnajizace Že_žj __2120-79058072311192113 _ _ _ . _
[QBWATaŠ'Wo _ .
Počet bsob s zašlýníbobyíe'rř Gídkanaližováňý'ch'ícíčh“nebo]“ejicTu čásíečň: Ězšsš

"“ ' *

Počet osob připojených smkovou sítí k ČOV: 31933
Počet osob připojených siokovou sítí na volné výusti: O

[NAPOJEŘÝNA ČřSTfRNU ODPADNÍCH VOD A
IČMĚ'čóílja—flčeřóu'jě stdkřivě“šín'ápójřénášdzTZČ-ĚŠĚŠ-íóžéÍšmřNázeĚóV:ČČV PřííršnT

* ** *

tč vypouštění odpadních vod z příslušné Čov: 140261

ÉLANCNI ÚDAJÉ ' _ __ _ 'v
Vypouštěné odp. vědyEmmaňěHo sm—kíířé šňš'ceíeň:

_ ' . ' ! AA " ' “ “ ' “

celkem (tis. m3/rok): 2326.610... z toho domácnosti (splaškové) (tis. m3/rok): 1050764
z toho pro ostatní (tis. m3/rok): 720.231
z toho srážková voda fakturovaná (tis. m3/rok): 555.615

Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí pňmo do vodního recipientu (volné výusti) (tis. m3/rok): 0.000

Odpadní vody odvedené na ČOV (tis. m3/rok): 2326.610
Vypouštěne' znečištění odpadních vod ze všech volných výusti celkem (přímo do volného recipienm) (tlrok):
BSKS 0.000 CHSKcr 0.000
NL 0.000 N NH4 0.000
N celk 0.000 Fosfor celkem 0.000
RAS (rozpuštěné anorganické solí) 0.000 Rtuť 0.000
Kadmium 0.000 AOX (absorb.organ.halogeny) 0.000

ŽĚĚONOMIČŘĚ A “T“:EčHNíčvZE ÚDAJE “' '"
*

Jednoíkóvé náklady na Kanaliiačhíšíů (kč/ría): 1.176 _Cena pro šíoísné [EBPT—lRumey 7420.12
Poruchy na kanalizační sni (peca): 49 Cena pro stočné s DPH (Kč/m3): 23.14

[UĚAJE o JŘROŠĚVVĚÍSUŠĚĚWÉ OÚPTA'ĚNÍ VOÚYŽVČLN'ÝČH VÝUŠTI
-

"T

L&mz'acmzmaaííamagem
_“ ' * * " * _“ ** * _ “*

Název příslušné obce: Příbram
Název rozhodující části obce: Příbram I
Katastrální území: Brod U Příbramv
Počet volných výusti do vodního recipientu: 0
Počei analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

fVÚDpPRAWTUŘAD _M „ .
NáÉeTIVÚwňbršnTJ ' “*A '“ * *"W L' ' " “***“ "'“ ““" “““—“AÚEIGVÚQQG "

_ÉZPRÁGoVATÉL
'

,
“ ' “ ý “* * 7 * ““ "*

„J
Ír—ngrři alóříjlrrÍéníÝPetr“ Vaše?

* “LA * “_
Mis? 575156551:— í'říbram

_ * 0—7- "M"— “
Datum: 24.2.2017

Email: pvasek©1scv.cz Telefon: 602 191 491 Zaměstnavatel: 1.Sčv, a.s.



][ AA

]?

VYBRANE UDAJE MAJETKOVIŠ gVIDENCE ZA ROK 2016
* VODOVODNI RADY

Identifikační číslo majetkové evidence: 2120-73542600243132-1/1
Druh stavby rozvodná vodovodní sít'

[VLAŠTWK yčbóýčíiů „ „ Fl
““
*

“ .
' Náz_eíf:

. * Hi “*W— A “ '" ' „ „__
Wlšsířnbíaínm

- *
"řóřřňš brňwicíošoba—

Identifikační číslo (IČO), příp. datum narození: 00243132
Adresa: Spojení:
Ulice: Tyršova 108 Telefon: 318402228
Obec: Příbram Web: www.príbram.eu

(
PSČ 26101 E-mail: j|ndn'ch.vareka©pribram-city.cz

[ZAKLAW UDÉJE - ÚBAJEĚ Pčmze * *
Název:

' *Vodaňd Prňařárí * * *k ' *'

Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Příbram Kód ZÚJ: 539911
Název části obce: Příbram | Kód části obce: 40322
Název katastrálního území : Příbram Kód KÚ: 735426
Rozvodné vodovodní síť určena pro 9 katastrálních území:
735426 Příbram 612634 Brod U Příbram— 633356 Bytíz 671576 Kozičín 671584 Lazer:
712272 Orlov 662704 Zawžice 735566 Zdaboy 735515 Březové Hory \

Příslušnost vodovodního hdu k systému vodovodu: skupinový

[m“5NTz'óňóJ ÉvODOVODNíl-lo ŘAQU) _
\fodňíídíje vÉsÍnT

» '
ne

i_t—

Převzatá voda ano "

Papoiení rozvodné vodovodní sítě na pňváděcí řad: „
IČME pňváděcího řadu: 2120-735426-48955001'1/1
Název skupinového vodovodu: skupinový vodovod Příbram

Připojení vodovodním řadu na stavbu pro úpravu vody:
ICME stavby pro úpravu vody: 2120-671576-48955001-2/1

*

Název stavby pro úpravu vody: ÚV Kozičín

íoswňašw'o 42 _ __ Á _ _
ŘóÉeíbsóbš iníálým'bóíyiňňaňóbíénýcňoíca 5336—9ij čísícňf

_ _í957'
_ __ ' ' * > _ _

Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 31730 „

f'řÉčHWiCKĚÚDAJE A _
'

Vědavííčnířádý (kínjí ČélkčšíáÍiéŘaz— * '
1215500

*
do SN“ Fooíní: 75.500 "Kšvoýéí 03.500

“

Přepočtené délka: 116.250 od DN 101 mm do 300 mm: 50.100 Plasty: 28.500
od DN 301 mm do 500 mm: 2.700 Jiné: 4,000
větší než 500 mm: 0.000

Počet vodojemů: 6 Celkový objem vodojemů: 9760.000 m3
Počet přípojek: 4145 Počet vodoměrů: 4145
Počet čerpacích stanic: 4

www? * ___. - . .. „_,Á_._ , ,
I-Todhofa uř/ed'enĚJ majetků (objěTd—ů) v Febroaukční poiTm/ačícíné (tis. Kč)? 578205800

' “

[vóDOPRAVNLuRAD
*
_

*
.

NázevVU:Příb|Ímř
' * » Ať; * „» * A * __.____ hýří" * W Ai " “*"

ČísloVTJz—21ZOA

ÉŽ'FŘAC'GVAĚL ' L „ ) _ * „a
:]Ěén—o špňíměnÍPéir VíšeŘ

“ A> u_i '“ „i “_ A "
_MísTo zplšóóýěnfíňbršm—

' > ' * A A A “ *
Čímm': Ž0.2-T2>()17

E-mail: pvasek©1scv.cz Telefon: 602 191 491 Zaměstnavatel: 1.SčV. as.



—v»———— , _“ „ *" „_____ >vf——v—Ww—m**' , __„__.__.__. , _„_ wm—wn—m.
&'— —
\j *

/
VYBRANE UDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2016 \,! VODOVODNI RADY

(*. identifikační čislo mafetkové evidence: 2120.135425-24216782-1"
: Druh stavby rozvodná vadovodnf sli“

_vm' STNÍKVGDWGDU ; . ' . * '
_ - ., : . . ., _ _(

Název: První vodovodni a kanalizační, s. r, 0. Farma právnická osoba
_/ * Identiikačnl číslo (lČO), přlp. datum narození: 24276782 "

/ Adresa:
Spojeni:: Ulice: Orlov 79 Telefon: 731 105 966

; Obec: Příbram Web:

( _; PSČ 25101 E-man:
; ZÁKLADNÍ ÚDAJE '- ÚDAJE o POLOZE . * _, Nazev: Příbram Sazky - Barandov - vodovod
. Lokalizace rozvodné vodovodni sítě:

. „' Název příslušné obce: Přlbram Kód ZUJ: 539911
Název části obce: Příbram m Kód části obce: 40324

Š Název katashálního územi: Příbram Kód KÚ: 735426 \' Rozvodné vodovodni síť určena pro 1 katastrální území:
735426Pflbram

' Přísíušnoil vodovodního ladu k systému vodovodu: skupinový

VQDNÍ meJ (00 yODOVGDNíi—fo ŘAD“U)
' ' ' ' i

: Vodní zdroje vlastní ne
: Převzaté voda ano

Připojení rozvodné vodovodni nitě na phváděcí řad:
ICME pňváděcího řadu: 2120—735426—00243132—1/1
Nálev skupinového vodovodu:

: Pňpojenl vodovodního řadu na imbus pro úpravu vody:
OČME stavby pro úpravu vody:
Název stavby pro úpravu vody:

(OBY—YA'TEĚSTVO „ _ _ „ v
Počet osob s trvalým pobytem v připojeným obcích nebo jejich částech: 88
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 45

'ITECHNLČKÉ ÚDAJE _ _ „ V _ _ .
Vodovodní řady (km): Celková délka: 0.990 do DN 100 mm: 0.040 Kovové: 04000

Přepočtené délka: 1.260 od DN 101 mm do 300 mm: 0951 Plasty: (1990
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 Jiné: 0,000
větší než 500 mm: 0.000

' Počet vodojemů: 0 Celkový objem vodojemů; 0.000 m3
Počet přípojek: 37 Počet vodoměrů: 14
Počet ěemaclch stanic: 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
, _Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodúkční pořizovací ceně (tis. Kč):

'
3120.989

VQBGPRÁVNÍ úŘ'AD
'

'Název VÚ: Příbram Číslo VÚ: 2120
'ZPRÁCOVATEL

_ V *
Jméno a příjmem: lng.0ndřej Vacek Místo zpracováni; Dobříš Datum: 17.3.2017E—mail: vaoek©ekovak.cz Telefon: 739 376 141 Zaměstnavatel: EKO » VAK s.r.ov



\

—
\

VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2016

. _, KANALIZAČNÍ STOKY
'

, :" Idenliflkačnf (tisic majetkové evidence: 2120-735426-24216782-311

\ j,; Druh stavby skoková slt'

. VLAS'TNÍK KAMlezACE; .
'

_ _ 'i'
. _“ Název: První vodovodní a kanalizabnl, s. n 0. Farma “právnická osoba
.; Identifikační bisia (IČO) příp. datum narození: 24276782
: Adresa: Spojeni:

Ulice: (mm: 79 Telefon: 731 105 966
Obec: Příbram Web:
PSČ 26101 E—mall:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE — ÚDAJE O POLOZE v V _ _
*

_ _
.

'
Název: Pribram smy - Bamndov — kanalizace _,
Lokalizace Stokové sítě: _
Název příslušné obce: Příbram Kód ZÚJ; 539911
Název Eesti obce: Příbram "| Kód části obce: 40324
Název lcalastráfnlho územi: Příbram Kod KÚ: 735426
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrů:“ území:
735426Pňbmm
Příslušnost kanalizační stoky k synému kanašluce: skupinový

WPČUŠÍEŘIÍ pbeagúíq-t y_QDÍ BEZ čxšxENI- NEBO _NAPOENÍ NA čóy__ _ _ _
Typ vypoušiěnk napajení Stoková sítě na ČOV
Napajenl stokavé sne na ČOV:
Název katastrálnlho území: Příbram Kód: 735426 memmkaw čislo vypouštění OV : ČOV: 140261
IČME ČOV: 21203354264002431324/1 Název ČOV: ČOV Příbram

OBYVATELSTVO * _ _ _ . ' = _ :
Počet osob s trvaiým pobytem v pňpojeným obden nebo jejich částech: 86
Počet připojeným osob na stokavou sli - odvedeno na ČOV: 45
Počet připojených osob slokovou sít'! na volné výusti: 0

_TECHmCKEúUME-j , _ __ V _ , _ v _ .
_

, .
Kanalizační stoky (km):CeIková délka: 0.880 do DN 300 mm: 0.616 Kamenina: 0000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.051 Beton: 0.000

od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 Plasty: 0.877
větši než 800 mm: 0.000 Jiné: 0.000

Účelové zařazení Stoková sné;
Jednotná: ne Oddílná splašková: ano oddílná srážkbvá: ne
Druh stokuvé sítě:
Gravitační: ano Tlaková: ne Podtlaková: ne

Objekty na skokové sílilpřřváděcí stoce:
Počet kanalizačních přípojek: 37 Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: !) Počet čerpacích stanic: 0

Cemový obiem dešťovým nádrž! (m3): 0.000

rEKONOM!QKÉ'ÚD/řáš „
'

. _ ' , ._ „ ' ; „
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reproduka poňzcvacl ceně (tis. Kč): 5672100

vQódPRÁŠ/Ni ÚŘAD
* '

,
Název VÚ: Přlbiam Čislo VÚ: 2120

'ZPRACGVATEQ , _ _ , . -
Jméno a příjmení: ing,0ndřej Vacek Misto zpracováni: Dobříš Datum; 17.3.2017
E-mail: vacek©ekovak.cz Telefon: 739 376 141 Zaměstnavatel: EKO v VAK s.r.o.



„„a ,W\__ .„ “;; „ g
\;:5\_\..__ Lil

.,
'$- ťžh u_i; :

%
Ž 8

dě !. Ě“č\/)Í'_ \.1/43; "_ '

„J. . AOŽÍ/
dš F. 9

\
oo \\

_
" "Ě

./ v 3

“***ágl Í

V
:?

77 /



: ,'.ZQQMT
iš | Š » A il

.n/
d % š<<\\\\

*dš * %?

š \Ě \\ d Š 4

%
E\H/

';
\\ ' aš
\\..\

G\Š
4

\
\ dg \\

.- *i, __ Š

;;. WM“© ,? \— **
š—ÍŘĚ

í.;

*

“
\ "

f"\\\\x ; * '
\\;A

/7*_ rl: zm _



L

Předkládací návrh
ke smlouvě uzavírané městem Příbram

7- Odbor OIRM

Vyřizuje Radek Třešňák

Určeno k podpisu: . starostovi města D 1. místostarostovi města D místostarostovi města

2.
[] vedoucímu odboru EI tajemníkovi

, První vodovodni a kanalizační s.r.o.
3. Druha smluvní strana (název, adresa): Orlov 79

26101, Příbram

4_ starosty dne:
(

5. Rozhodnuto v radě města dne: 29. 01. 2018

- číslo usnesení: 936,201 8/RM

Rozhodnuto v zastupitelstvu města dne:_

Zaevidováno v systému Číslo smlouvy: 289/OlRM/2018

7
Agendio - č. smlouvy „ „ , .

* -
přidělené dle systému

Dne: 24. 02. 2018

Pod: is:

Za kontrolu plnění odpovídá:
Dne" 03" 09“ 2018 Ing. Milan

Podpis:

\ Stanovisko vedouoího Tato smlouva je po stránce věcné

- , ., ' . v souladu s podklady (viz čl. 3) a příslušnými
predkladajImho odboru. usneseními orgánu města.

Dne: 03.09. 2018 Ing. Milan |

Podpis:
Vzorová smlouva

schválena (kdy, kým):1 Dne: 17. 07. 2018 Jmeno, píy"meni(h“ „
»),-

70. JUDr. Marek Dvorak

Tato smlouva je bez právních vad.

1
Stanovisko OPV22 Dne:!a „MMX „ 2, Lemnň-

1.
Podpis:

Dne:
Originální vyhotovení smlouvy k uložení pť/ 79

12- převzal: Podpis:

ID smlouvy:

Uveřejněno v registru smluv (podléhá-Ii
13- uveřejňovací povinnosti) Dne: Jm;Pňífmní(W)!

Podis:

* jedná-Ií se o vzorovou smlouvu, nevyplňuje se řádek 11.
2 v případě uzavření smlouvy vedoucím odboru se nevyplňuje


